GARANCIALEVEL

1.

Az UNI-MAX altal forgalmazott termékekre, az eladas napjatdl szamitva: a Polgari Torvénykonyv rendel-
kezései alapjan 24 hénap; a Kereskedelmi Torvénykonyv rendelkezései alapjan 12 honap garanciat ad.
A garancia az anyaghibakra és a gyartasi hibakra vonatkozik. Az egyéb, kdzvetett vagy kdzvetlen karoko-
zasokeért és meghibasodasokért, személyi sériilésekért vagy anyagi karokért nem vallalunk felel6sséget.
A garancia nem vonatkozik a szakszeritlen szerelés vagy hasznalat, a tulterhelés, a hasznalati ut-
mutato el6irasainak be nem tartédsa, nem megfeleld alkatrész vagy szerszam hasznalata, illetéktelen
személy beavatkozasa, vagy nem megfeleld szallitas, illetve mechanikus sériilések miatt bekdvetke-
zett karokra. Bizonyos termékeknél és alkatrészeiknél (példaul tartozékok, motorok, szénkefék, tomité
elemek és fuvokak stb.) a felhasznalas soran bekdvetkezd elhasznalédast természetes kopasként kell
kezelni, ezért ezekre a garancia nem vonatkozik.

A jotallasi igény érvényesitéséhez igazolni kell a termék megvasarlasat, valamint a garanciara valo
jogosultsagot (a garancia ideje még nem jarhat le), a reklamaciot a vasarlas helyén kell bejelenteni. E
célbdl, a reklamacio mielébbi elintézése érdekében azt javasoljuk, hogy nyujtsa be a garancialevelet,
melyen szerepel a gyartas és a vasarlas ideje, a gyartasi szam (sorozatszam), az eladé bélyegzdje és
alairasa, illetve mutassa be a vasarlasi bizonylatot (szamlat stb.).

A reklamaciot annal az eladonal kell bejelenteni ahol a terméket megvasarolta. A terméket komplett
és dsszeszerelt allapotban kell megkuldeni.

A garanciaidé a garancialis javitas id6tartamaval automatikusan meghosszabbodik. A reklamalt termé-
ket a hiba részletes leirasaval, szabalyszerlien becsomagolva (lehetéleg az e célbol megérzott eredeti
csomagolasban), a mellékelt és kitoltott garancialevéllel, illetve egyéb, a vasarlast igazolé bizonylattal
(szamlaval stb.) egyditt kiildje meg javitasra.

Aterméket a szerviz csak tiszta allapotban veszi at. Amennyiben a termék szennyezett, akkor a szer-
viz az atvételt megtagadhatja, vagy a tisztitas kéltségeit kiszamlazhatja a gép tulajdonosanak.

KH TRADING, Kift.

Pf. 142 Tel.: 06/40/900-800
1506 Budapest

Nyitvatartasi id6:
Hétf6 - péntek: 8:00-17:00

Fax: 06/1/99-999-77
(csak egy helyi hivas dijat fizeti)

INTERNET: www.uni-max.hu
ertekesites@uni-max.hu
sales@uni-max.hu

SZERViz UNI-MAX

Hlavni 29
277 45 Uzice
Czech Republic

Reklamacio és szerviz: Magyarorszagi vevéink szamara egy reklamacios gyUjtéhelyet izemeltetlink, hogy minél jobban
megkdnnyitsik a reklamacios folyamatot. Az arut postan vagy a Trans-o-flex gy(jtészolgalat segitségével lehet elkildeni
a kovetkezd cimre.

A csomagon jol lathaté médon tlintesse fel:

,»KH Trading begytijtés*

Trans-o-flex Hungary Kft. logisztikai kozpont
Heltai Jen6 utca 73

Gyal, 2360

B&vebb informaciéért forduljon a magyarorszagi callcentrum-hoz: ertekesites@uni-max.hu

06/40/900-800

Termék: BENZINES VIiZSZIVATTYU

Tipus: 20404014

Gyartasi szam (sorozatszam):

Gyartas idépontja:

Eladas id6pontja, bélyegzd, alairas:

Javitasi bejegyzések:

www.LINEMAX com

HASZNALATI UTMUTATO
BENZINES VIZSZIVATTYU

20404014



Tisztelt vasarlo, koszonjik, hogy az UNI-MAX cég termékét valasztotta.
Cégiink kész Onnek szolgalatait felajanlani — a termék megvétele elétt, kdzben és utan. Ha valamilyen
kérdése, javaslata vagy ajanlata van, lépjen kapcsolatba Gzletlinkkel. Igyekszink javaslatat mérlegelni és
reagalni ra a lehetéségeink keretén beldl.

A berendezés elsé hasznalata ezen uUtmutaté szerint jogi lépés, amellyel
a felhasznal6é szabad akaratabdl megerdsiti, hogy ezen utmutatét alaposan
attanulmanyozta, teljesen megértette és megismerkedett minden kockazattal.

FIGYELEM! Ne kisérelje meg a berendezést miikodésbe hozni (ill. hasznalni), amig nem ismerkedett
meg a teljes hasznalati utmutatéval. Az Utmutatét 6rizze meg kés6bbi hasznalatra. Szenteljen
figyelmet féleg a munkavédelmi utasitasoknak. Ezen utasitasok be nem tartasa vagy pontatlan
teljesitése személyi sériilést okozhat a kezelének vagy mas személyeknek, esetleg sériilhet
a berendezés vagy a feldolgozandé anyag.

Kiilonosen ligyeljen a termék cimkéin talalhaté biztonsagi utasitasok betartasara. Ezeket
a cimkéket ne szedje le és ligyeljen azok épségére is.

Az esetleges kommunikacié megkdénnyitéséhez irja
ide a szamla vagy vasarlasi bizonylat szamat.

MUSZAKI ADATOK

Név ...... .automatikus szivasu centrifugal szivattyd
1Y LT[ | ST POSRPRSRRIN QGZz25
Méretek (H x Sz x M) ....360 x 280 x 395 mm

1] 1 1= TSROSO 7,2kg

SZIVATTYU
SZIVONYIIAS UMEIG ...ttt e e ettt e e et e e e eae e e e neeeeanaeeeeenneeean 25 mm
Kilépé oldali atméré. e 25 mm
Atfolyas (Max.) .............. .5 m¥ora
TelJ@S VIZOSZIOP (IMX. ) - eeenteee et ettt ettt e ettt e et e et e e eme e e e sne e e e e e e e e enteeeaneeeeanneeaan 30 m
SZivas 0ldali VIZOSZIOP (IMX. ) ....eeeiuuiieeaiiie ettt ettt ettt e et e et e e e nee e e e ne e e e e neeeeenaeeeanees 6m
Automatikus szivas id6étartama (3 m)... e <80s
TengelytOmMItes .. .o tomités (karbon-keramia)

MOTOR
I o 10 PSR TSRN Levegbhltéses motor
1Y oY1 PSR 1E34FN-1
Teljesitmény (Max.). . 0,9 kW (8000 ford./perc)
HeNGerlrtartalom ............c.oo et 25,4 cm?®
GYUJEAS HPUSA .ot e et e e e e Elektronikus gyujtas (CDI)

Gyujtasrendszer .. ... Tranzisztoros elektromagneses
Uzemanyag ..Benzinkeverék (benzin : olaj -50:1)
Uzemanyagtartaly tErfogata.............oooovowow oo 0,71

A szbveg, az abrak és az adatok a nyomtatas idején érvényesek. Termékeink allandé fejlesztése miatt
a miszaki adatok elézetes bejelentés nélkul is megvaltozhatnak.

15



14

BIZTONSAGI INTEZKEDESEK

A készulék hasznalatba vétele el6tt olvassa el figyelmesen a hasznalati utmutatot

Figyelem: Veszély!

l& A készuléket kizarélag megfeleléen szell6z6 helyeken hasznalja.
g
ity

Forro fellilet. Ne érjen hozza a forré kipufogd tompitdhoz, sebességvalté hazhoz sem
a hengerhez.

‘ I Veszélyforras A készulék kézelében ne dohanyozzon, ne kdzelitsen a készulékhez nyilt
| langgal se szikraforrassal
{ |

&
@ Hasznaljon fejvédét, szemveédoét és fllvédét

ELOKESZULETEK HASZNALATBA VETEL ELOTT

* Ellenérzés
1. Ellenérizze le, hogy minden rész, pl. az Uzemanyagtartaly sapkaja, a gyujtégyertya stb., megvan,

nem veszett el.

2. Ellenérizze le, hogy a hiitélevegé bevezetd és elvezetd nyilasokban nincs lerakédva por sem

mas szennyezddések. A hitélevegd nyilasok eltémédése a motor lizem kdzbeni tulmelegedését
okozhatja.

3. Szenteljen figyelmet a leveg6sziirébnek. Ha be van szennyez6dve, a motor rendszertelen

mikodéséhez vezet, és noveli az lzemanyag fogyasztast.

4. Ellenérizze le a gyujtogyertyat. Ha be van szennyezdédve, tisztitsa meg és allitsa be a helyes

gyertyahézagot. (A helyes gyertyahézag 0,6 - 0,7 mm.)




* Aszivattyu telepitése

1. Aszivattyut sima fellleten, vizforrashoz kozel telepitse.

2. Tavolitsa el az automatikus szivas sapkajat, és 6ntson a szivattylba annyi vizet, hogy tulcsorduljon.
Ezt kdvetéen alaposan huzza meg a sapkat.

Huzza teljesen meg az automatikus szivas sapkajat, a szivotdomlét és az egyéb kotéseket. Ha
meglazultak, a szivattyuba levegd szivarog, ami lehetetlenné teszi a viz automatikus szivattyuzasat.

Iy
N\

A szivattylu emelési magassaga: 30 m

Szivémagassag: 6 m

Uzemanyag szallitas
Ontsén az lizemanyagtartalyba tiszta lizemanyagot.
Az Gzemanyag benzin (70 vagy tobb oktanos), valamint kétliteml motorokhoz jovahagyott olaj
keveréke, a keverési arany 40 ~ 50:1. Ellendrizze le, hogy a benzin és az olaj megfelelnek
a mindségiikkel szemben tamasztott elvarasoknak.

2. Soha ne probalja utantolteni az Gzemanyagot, ha a szivattyu motorja nincs teljesen kikapcsolva. Az
Uzem kdzbeni Uzemanyagpotlas rendkivil tizveszélyes.

UZEMELTETES
FIGYELEM:

* Abeinditas el6tt tavolitsa el az automatikus szivas sapkajat, és ontson vizet a szivattyuba, amig tul
nem csordul. Ezt kdvetéen jol hizza meg a sapkat.

* Huzza teljesen meg az automatikus szivas sapkajat, a szivotomlét és az egyéb kotéseket. Ha
meglazultak, a szivattylba levegd szivarog, ami lehetetlenné teszi a viz automatikus szivattyuzasat.

INDITAS:

v' Ismételten nyomja meg a kézi pumpat, amig az izemanyagbdl el nem t(inik minden levegébuborék,
majd allitsa a gazkart startallasba

MEGJEGYZES: Erre a miveletre nincs sziikség, ha a motor mar bemelegedett.

v" Ha a motor hideg, dllitsa a szivato karjat zart M allasba, majd rantsa meg az indit6zsinért, amig
a motor olyan hangot nem hallat, mintha be akarna indulni. Ezt kdvet6en allitsa a szivato karjat
vissza nyitva allasba, és rantsa meg az inditdzsinért, amig a motor be nem indul.

MEGJEGYZES: Erre a miiveletre nincs szikség, ha a motor mar bemelegedett.

v" Amint a motor beindult, allitsa a szivaté karjat nyitva l*l allasba. Az izembevétel el6tt hagyja 2-3
percig melegedni a motort.

QGZ25-30N Vizszivattyu potalkatrész jegyzék

Gy.sz. Megr. sz. Név Mennyiség
2-1 Szivattyuhaz 1“ 1
2-2 26,5 alatét 4
2-3 M6 x 16 csavar 13
2-4 Tomités 1
2-5 Mechanikus témités 1
2-6 Rotor 1
2-7 Csigahaz 1
2-8 Csigahaz O-gylrl 1
2-9 Szivattyuburkolat 1
2-10 M6 x 65 csavar 4
2-11 M6 x 55 csavar 2
2-12 Kézi pumpa O-gylri 2
2-13 Kézi pumpa 2
2-14 Visszacsapo szelep tomités 1
2-15 Bemeneti szelep 1
2-16 Tomités, bemenet/kimenet 2
2-17 Cso6kotés 2
2-18 Tengelykapcsolé anya 2
2-19 Szivattyukimenet karima O-gy(ri 1
2-20 Szivattyukimenet karima 1
2-21 6194 Teljes zsinor 1
2-22 6193 Gazkar 1
2-23 6536 @5 alatét 1
2-24 7813 @5 alatét 1
2-26 4278 M5 anya 1
2-26 6402 Markolat 1
2-27 2324 M6 anya 6
2-28 1774 Szivattyukonzol 1
2-29 4307 Gumitamasz 1
2-30 6184 Gumi rezgésgatlo 4
2-31 2993 M5 x 12 csavar 4
2-32 4259 @5 alatét 4
2-33 4144 Talp 1
2-34 3357 8 alatét 2
2-35 4253 8 alatét 2
2-36 4285 M8 anya 2
2-37 Szlrékészlet 1
2-38 Szoritéelem 3

13



A ll. dbra szerinti alkatrészjegyzék

'F16.2

N
N

QGZ25-30N WATER PUMP EXPLODED VIEW.

—

—

v Allitsa a gazkart maximalis fordulatra, és kezdje meg a munkat.

Ha a szivattyut télen hasznalja, nyissa ki a szivattyu alatti Grit6 csapot,

és a motor leallasat kdvetéen engedjen le minden vizet. Igy megelézhetd

a szivattyl megsérilése, amit az ellenkezd esetben megfagyo viz okozna.

Ha a rotor és az atfolyasi fellilet kozotti hézag nagyobb, mint 1 mm, a szivattyu
a tengelyszabalyoz6 alatét potlasa utan hasznalhato.

Az automatikus szivattyu tomitésének cseréjekor biztositsa, hogy a tomités és
a szivattyu burkolata kdzétt ragaszto legyen. Ellenkezd esetben a nagy utések
Uzem kozben a tomités elrepedéséhez vezethetnek.

A tdmités cseréjekor helyezzen a szivattyu burkolataba tomitégydirdt, és

a motor kilépd tengelyére hiizzon egy mozgé gyrit. Ugyeljen arra, hogy
szerelés kdzben ne sérlljenek meg a gyrik.

A szivattyu Gzemanyaga benzin és olaj megfelel6 (50:1) aranyu keveréke.
A tliz- és robbanasveszélyes anyagokat tartsa biztonsagos tavolsagban

a szivattyutdl, és ne kdzelitsen hozzajuk nyilt langgal. A szivattyat sima,
vizszintes aljzaton helyezze el és Uzemeltesse, megakadalyozva ezzel az
lizemanyag kifolyasat.

!
L == | Soha ne toltse utan az izemanyagot az lizemanyag tartalyba vagy a forgattyahazba, ha
a gép be van kapcsolva.
A kipufogdgazok mérgez6 szén-monoxidot tartalmaznak. Soha ne hasznélja a gépet megfeleld szell6zés
biztositasa nélkul, ellenkez6 esetben halalos mérgezésveszély fenyegeti a kdzelében tartozkodo
személyeket és allatokat.

e
- Ne érjen hozza a kipufogd tompitdhoz se a gép burkolatahoz tizem kdzben, vagy réviddel

a gép leallitasat kovetéen, mivel azok forrok, és égési sérllések veszélyének tenné ki ezzel magat.
A karbantartasi munkak megkezdése el6tt varja meg, amig a gép ki nem hdil.

Az elsd 20 lizemora soran az Uj vagy javitas utani gépet kis fordulatszamon és kis terheléssel
Uzemeltesse. Ne Uzemeltesse a gépet magas fordulatszamon vagy maximalis terheléssel.

AZ URESJARATI FORDULATSZAMOK BEALLITASA

* Az Uresjarati fordulatszamok a szivattyu gyartasakor kertltek beadllitasra, de szikség esetén ujbdl
beallithatok.

Forgassa el az Uresjarat allitocsavarjat. Az éramutatok jarasaval azonos iranyu elforgatas néveli, az
Oramutatok jarasaval ellentétes iranyu elforgatas csdkkenti a fordulatszamot.

Az Uresjarati fordulatszamokat a motor beinditasat kdvet6 6t perc elteltével allitsa be.

AMOTOR LEALLITASA

1. Allitsa a gazkart alacsony fordulatszamu allasba, és hagyja 2-3 percig hiilni a motort.

2. Zarja el az izemanyagcsapot.

3. Nvyomija be és tartsa benyomva a motor leallitdsara szolgalé gombot, amig az le nem all.

A motor hirtelen leallasa nagy fordulatszamu lizem kézben problémakat okozhat, ezért
a vészhelyzetek kivételével keriilje azt.

KARBANTARTAS

A szivattyu Uzemi élettartama a rendszeresen végzett karbantartas fliggvénye. Ajanlott a szivattyu
hasznalatba vétele el6tt és utan is karbantartast végezni.

* Hasznalat utani karbantartas

1. Ahasznalatot kbvetéen tavolitson el a szivattyurdl minden lerakddott szennyezddést és port.
2. Ellenérizze le a motort, és gy6z6djon meg réla, hogy az izemanyag nem szivarog.

3. Ellendrizze le, hogy semmilyen része nem lazult ki.



4. Ha a gép homokkal kevert vizet szivattylzott fel, szivattydzzon tiszta vizet a szivattyu belsé
részeinek megtisztitasahoz (szivé és kilépd oldali csdvek stb.)

Ha télen a hdmérséklet jelentdsen fagypont ala csdkken, a szivattyut karosithatja
a szivattyUhazban megfagyo viz. A munka elvégzését kdvetéen minden nap ellenérizze le, hogy
a szivattyuhazbol és a szivattyu tomléibdl le lett engedve minden viz.

» Karbantartas 30 lzemoéranként. Szerelje ki és tisztitsa meg a gyujtégyertyat. Ha be van
szennyezddve, tisztitsa meg és allitsa be a helyes gyertyahézagot. (A helyes gyertyahézag

0,6 -0,7mm.)

A géphez hasznalt gyujtogyertya tipusa: L6 (LD)

* Karbantartas 50 Gzeméranként

1. Vegye le a levegdszirét és dblitse ki benzinnel.
2. Akioblitést kovetéen alaposan nyomja ki a szlir6t és helyezze vissza az eredeti helyére.

HOSSzU UZEMSZUNET
1. Engedje le a vizet a szivattyuhazbdl és a szivo és Uritd rendszer tomliGibol.

2. Engedije le az tzemanyagot az Uzemanyagtartalybdl és a karburator uszékamraibdl.
3. Aszivattydt szaraz, pormentes helyen tarolja.

PROBLEMAMEGOLDAS
e A motor nem indul.

Hiba Ok Megsziintetés
A gyujtégyertya | Gyujtogyertya Nedves gyujtas Szaritsa meg

nem ad szikrat

Tavolitsa el a kormot

1.
2. Agyujtégyertyan korom rakédott le
3. Tdulsagosan nagy vagy kicsi

Allitsa a gyertyahézagot

gyertyahézag. 0,6 - 0,7 mm-re

4. Elégett gyujtogyertya érintkezék Cserélje ki
a gyujtégyertyat

5. Agyujtégyertya sérilt szigetelése Cserélje ki

a gyujtogyertyat

Elektromagnes

1. Avezeték kilazult vagy rosszul van
csatlakoztatva

Huzza meg vagy cserélje
ki

2. Rossz tekercsszigetelés

Cserélje ki a tekercset

3. Az allérész és a rotor kdzotti hézag
tulsagosan nagy

Allitsa be a hézagot
0,4mm-re

levegéztetd nyilas eldugult

A gyujtogyertya | Helyes sUritési | 1. Tulsagosan sok lizemanyag kerul Csokkentse az
megfeleléen arany és bevezetésre lizemanyag mennyiséget
miikodik uzemanyag- |2 Az {izemanyag minésége nem Cserélje ki az

adagolas megfelel6 és az izemanyag vizzel | izemanyagot

és szennyez6désekkel kevert

Az lizemanyag | Elkopott vagy sérllt henger és dugattyu | Cserélje ki

megfeleld

mennyiségben

kerdl

adagolasra,

de a sritési

arany nem

megfeleld

Uzemanyag 1. Ures (izemanyagtartaly Téltse fel izemanyaggal

L‘e”t‘)““ " 2. Zart allasu lizemanyagcsap Nyissa ki a csapot

arburator 3. Atartaly sapkajaban talalhato Tisztitsa meg a nyilast

Az |. abra szerinti alkatrészjegyzék

Tétel Kat. sz. Alkatrész Menny. | Megjegyz. | Tétel Kat. sz Alkatrész Menny. | Megjegyz.
M5 x 20 B .

1 |GB0074.3 szerelécsavar 3 38 Csovezeték 1
2 (10116511 Haz 1 39 |E1001 8342A Csobilincs 1
M6 x 12 -

3 |GB9074.4 szerelcsavar 1 40 |E1001 8343A Csébilincs 1
4 (10111219  |Henger kdzdarab 1 41 Cso6vezeték 1
5 |E1001 7311A|RCJ6Y gytijtogyertya| 1 42 |GB845 ST3 x 12 csavar 1

M5 x 20 s
6 szerelcsavar 4 43 |1E37F-9 Talptisztitd 1
7 110111213  |[Henger 1 44 |1E34F Kézi pumpa készlet 1
8 10111221 Hengertémités 1 45 [E10018421A Leveg8sziir betét 1
- . M5 x 60
9 Gyird, dugattyu 2 46 [GB9074.4 szerelécsavar 2
10 |1011 2111 Dugattyl 1 47 (1011 5421 Burkolat, tisztito 1
11 $sap, dugattyd 1 48 |E10018432A  |Markolat, burkolat | 1
e Uzemanyagsziiré
12 Biztositogydri 2 49 |1E34F Készlet 1
13 |KBK0851109 |Tiicsapagy 1 50 |E1001 8532A Csobilincs 1
14 |E1001 418IA |Tamaszté alatét 2 51 Csbvezeték 1
15 [10120210  |f Or9atlyts tengely 1 52 1011 5511 Uzemanyagtartaly | 1
16 |6001/P33  |6001/P53 csapagy | 3 53 [139F.7. 1-1 g;gganyagta”é'y 1
17 |C8119 3 x 10 csap 4 54 [139F.7.1-2 Uzemanyagszelep 1
TOmités, .
18 (1011 3151 forgattythaz 1 55 |139F.7.1-4 Szeleptarté 1
19 (10113121  |Hats6 forgattylihaz 1 56 |139F.7.1-5 Utkodz6tartd 1
Tomités
12x22x7 . » .
20 Pt 2 57 |139F.7.1-3 lzemanyagtartaly| 1
olajtémités sapka
21 110116210 |Indito szijtarcsa 1 58 |CG420 Utk6z6 1
P . Tomités,
22 10116100 |Indit6 egység 1 59 1011 1561 kipufogo tompito 1
M5 x 16 Kipufogo tompité
23 |GBo074.4 szerel6csavar 4 60 [E1001 1500A készlet !
2 Ek 1 61 |1011 1551 Hoezigeteld 1
25 11011 811,1 |Els6 forgattyahaz 1 62 |GB/T97 35 alatét 10
26 |GB70, | M5 x 30 csavar 3 63 |GB93 35 alatét 10
27 |UK-08922 Rotor 1 64 |GB70.1 M5 x 50 csavar 2
A szivattyd
28 |10214611  [tengelykapcsold 1 65 |GB/T96.1 a4 alatér 2
haza
Tavtarto gyard,
29 |GB70, 1 M5 x 25 csavar 4 66 |E1001 7211A gyijtastekercs 2
30 |QGZ25-30NB-1 | Tengely persely 1 67 |1011 4221 Kikapcsolo zsindr| 4
Gyujtastekercs
31 |GB70, | M5 x 20 csavar 1 68 |1011 4120 Készlet 1
- ) ,, M4 x 20
32 10111331  |Alatét, szigeteld 1 69 |GB/9074.4 szereldcsavar 2
33 |E1001 1311 |Szigeteld 2 70 |GB/T96.1 35 alatét 3
M5 x 20 .
34 |CB9074.4 szereldcsavar 1 71 1011 5313 Szivatékar 1
35 |E1001 8411A|Tomités, karburator 1 72 |34F Szivaté 1
36 |H619PA Karburator 73 |QGZ25-30A.4 |Stop gomb 1
37 |E1001 8411A|Tomités, karburator 1 74 |1E36FN-2.1 Szivattyutdamasz 1
11




AZ 1E34FN-1 BENZINMOTOR ROBBANTOTT ABRAJA

ELEGTELEN MOTORTELJESITMENY

—
— 0

jul

I

SAFN-1 GASOLINE ENGINE EXPLODED VIEW

IEMFN-1 #Rabloreeie

Hiba

Ok

Megsziintetés

A sUritési arany
megfeleld, de
a motor nem

1. Levegd beszivasara kertl sor az
Uzemanyag vezetékbe

Huzza meg az Uzemanyag vezetéket

miikodik
2. Leveg6 beszivasara kerul sor Cserélje ki a tobmitést és huzza meg
a karburator csatlakozasanal a kotést
Viz kerult az tzemanyagba Cserélje ki az lzemanyagot
Eltém&dott szird Tisztitsa meg
A kipufogd tompitot és a hengert Tisztitsa meg 6ket
eltomitette a lerakddott korom
Tulmelegedd 1. Szegényes keverék Allitsa be a karburatort
motor

2. Ahengeren korom rakédott le

Tisztitsa meg

Tulsagosan zajos
vagy kopogd
motor

N

Nem megfelelé izemanyag

Cserélje ki.

Az égéstérben korom rakodott le

Tisztitsa meg

Elkopott vagy sérult alkatrészek

Ellendrizze le és szlkség szerint
cserélje ki 6ket

 Uzem kozben leall a motor

Hiba

Ok

Megsziintetés

A motor hirtelen
leall

Beszorult dugattyu

Cserélje ki vagy javittassa meg
szakszervizzel

1. Agyujtégyertyan korom rakodott le,
és rovidre zar

Tavolitsa el a kormot

2. Sérilt elektromagnes

Ellendrizze le, javitsa meg

A motor lassan
leall

N

Uzemanyaghiany

Toltse fel Gzemanyaggal az
Uzemanyagtartalyt

Eltomaédott karburator

Tisztitsa meg

10

Viz az lzemanyagban

Toltse fel az izemanyagtartalyt tiszta
Uzemanyaggal




* A motor leallitasakor problémak meriilnek fel

Hiba Ok Megszintetés
Motor Tulmelegedett a henger és a dugattyu, Tavolitsa el a kormot
ami az Uzemanyag 6ngyulladasahoz
vezet
Kapcsolédo kor 1. Tulmelegedett gyujtogyertya Ellendrizze le a gyujtogyertyat és
a gyertyahézagot
2. Meghibasodott Stop gomb Ellendrizze le és/vagy javittassa meg
szakszervizzel
* A szivattyl meghibasodasai és javitasa
Hiba Ok Megsziintetés
A szivattyu 1. Aszivattydban nincs viz Ontsén a szivattyuba vizet
nem végez
automatikus
szivast
2. Sérult vagy kilazult tdmités. Cserélje ki vagy huzza meg
Ellendrizze le, hogy nem kerdl e sor
levegd beszivasara
3. Az elrepedt szivotomlének Cserélje ki a toml6t
kdszdnhetben levegb beszivasara
kertl sor
4. Aszivattydkimenetre csatlakoztatott | Ellenérizze le és allitsa be
szelep zart allasu vagy rosszul van
beallitva
5. Arrotor és a csigahaz koz6tti hézag Allitsa be
nem megfeleld
6. A szivattylt idegen targy tomiti el Tisztitsa meg
A kimeneti A toml6 szlrdje eltdbmEdott Tisztitsa meg
nyilas nem
megfelelé méreti
és a nyomas
tulsadgosan
alacsony
2. Aszivotomld becsip8dott vagy Tisztitsa meg
eltomddott
A szivattyut idegen targy tomiti el Tisztitsa meg
Elkopott rotor és csigahaz Cserélje ki
A kimeneti nyilas tulsagosan Valtoztasson a szivattyu allasan
magasan talalhaté
Nem, lehet 1. Avrotor és a csigahaz elrozsdasodtak | Tisztitsa meg
meghuzni az
inditozsinort
2. Eltémddott szivattyd Tisztitsa meg
Szivargo viz 1. Sérilt mechanikus témités Cserélje ki
2. Aszivattyu tengelyén lévé O-gydri Cserélje ki
serult

SZETSZERELES « OSSZESZERELES + JAVITAS

Ha szét kivanja szerelni a miikodésképtelen szivattyut, kérjiik, az alabbiak szerint jarjon el
Lazitsa ki a csavart, vegye le a markolatot és a szivattyuhazat.

Jegyezze meg a csigahaz allasat a szivattyuhazon.

A rotor csavarja jobb menetes, a forgatasa a rotor slllyedését eredményezi.

Kérijlik tigyeljen ra, hogy ne lazuljon ki a rotor és a tengely kozotti szabalyozo6 alatét.

—_ ) = e

* Az Osszeszerelést az alabbiak szerint végezze el

1) Ha kicseréli a rotort és a csigahazat, a szabalyozo alatétek hozzaadasaval, ill. eltavolitasaval allitsa
a hézagot 0,8 mm-re.

2) A szivattyu csavarjainak meghtzonyomaték értékei az alabbi tablazatban lathatok.

Csavarok Meghtzényomaték (Nm)
M5 csavar 2,5-3,5

M6 csavar 4~6

M8 csavar 9~11

Bels6 hatlapfejii M6 csavar 9~11

& Figyelem: Kérjuk, ne szerelje szét maga a szivattyut. Szikség esetén forduljon markaszervizhez
vagy szakszervizhez.



